
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego
– przebudowa pobocza w pasie drogi powiatowej nr 3525Z w m. Stare Bielice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330960575

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Cisowa 21

1.4.2.) Miejscowość: Manowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-015

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 943407276

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.powiat.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ba50af94-cda5-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00285787/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 11:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083102/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00285787/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego –
przebudowa pobocza w pasie drogi powiatowej nr 3525Z w m. Stare Bielice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane stanowiące przebudowę pobocza w pasie drogi
powiatowej nr 3525Zw m. Stare Bielice w związku z przebudową i remontem dróg powiatowych
w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Zamówienie obejmuje przebudowę
pobocza na trzech odcinkach o łącznej długości 2211 m. i szerokości 1m. Zakres robót ujęto w
trzech projektach w których opisano roboty do wykonania dla każdego odcinka (etapu) tj. o
długości 761,91m (etap I), 743,75m. (etap II), 705,21m.(etap III).
Konstrukcja pobocza (dot. wszystkich odcinków):
- istniejące podłoże gruntowe,
- stabilizacja gruntu na głębokość 18 cm Rm =2,5 MPa 
- podbudowa zasadnicza grubości 15 cm z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego
mechanicznie,
- podsypka cementowo – piaskowa 1:4 grubości 3 cm,
- kostka betonowa 10 x 20 cm, grubości 8 cm, wibroprasowana, niefazowa klasy 140
W/w konstrukcja zostanie ograniczona opornikami betonowymi 12x20 cm ułożonymi na ławie
betonowej z oporem.
Uwaga (dot. etapu III)
Na istniejącym ciągu pieszym po przeciwnej stronie pobocza z kostki betonowej wybudowanego
w ramach etapu III zadania zamontowanych zostanie 5 sztuk żeliwnych wpustów deszczowych
jezdniowo – krawężnikowych C250 H220 o wym. 530x366x220mm oraz kolektor o długości
130m z rur PCV średnicy 160mm. 
Roboty prowadzone będą zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę projektem tymczasowej
organizacji ruchu. Projekt winien zawierać wymagane przepisami uzgodnienia z
zainteresowanymi stronami. Koszty opracowania projektu ponosi Wykonawca.
Szczegółowy zakres robót określa przedmiar robót, dokumentacja projektowa oraz specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące odpowiednio załączniki nr 8,9 i
10 do SWZ.
Ponadto warunki wykonania przedmiotu zamówienia określa wzór umowy, stanowiący Załącznik
nr 7 do niniejszej specyfikacji.

3.9.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00285787/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PPUH FUKS Krystian Mendziak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6692324867

4.3.3.) Ulica: Mazurska 11

4.3.4.) Miejscowość: Koszalin

4.3.5.) Kod pocztowy: 75-394

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 922500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00129089/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 922500,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00285787/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa pobocza w pasie drogi powiatowej nr 3525Z w m. Stare Bielice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330960575
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Cisowa 21
	1.4.2.) Miejscowość: Manowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-015
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 943407276
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.koszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.powiat.koszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ba50af94-cda5-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00285787/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 11:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083102/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPUH FUKS Krystian Mendziak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6692324867
	4.3.3.) Ulica: Mazurska 11
	4.3.4.) Miejscowość: Koszalin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 75-394
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 922500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00129089/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 922500,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



